南人社职〔2026〕4号

南安市人力资源和社会保障局关于公布

杨碧端等8位同志土建专业中级技术

职务任职资格评审结果的通知

各有关单位：

根据《泉州市职称改革工作办公室关于批准确认郭江鹏等373位同志土建专业中初级技术职务任职资格及李雪鸣等10位同志评审结果的通知》（泉人社专技〔2026〕8号），杨碧端等8位同志土建专业中级技术职务任职资格经第十一届泉州市土木建筑学会工程技术人员中级职务任职资格评审委员会评审通过。任职资格确认时间为2025年12月30日，现予公布。具体名单如下：

一、建筑工程施工

福建省福南建设发展有限公司：杨碧端

福建省南安市第二建设有限公司：李少洋

星辉建设发展有限公司：吴苗苗、王少伟、林彩虹、曾金妳

福建省厦港装璜设计有限公司：傅承岛

二、风景园林施工

福建省南安市第一建设有限公司：许珊玲

南安市人力资源和社会保障局

                           2026年1月21日

（此件主动公开）

南安市人力资源和社会保障局办公室          2026年1月21日印发

—4 —
—1 —